

## اطلاعیه شماره ۲

### ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون سراسری

سال ۱۴۰۰

با عرض تبریک جهت موفقیت پذیرفته شدگان آزمون سراسری  
سال ۱۴۰۰

**برنامه زمانی ثبت نام اینترنتی:** ثبت نام از تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۷ الی  
۱۴۰۰/۰۷/۱۲ از طریق لینک ثبت نام انتهای همین اطلاعیه صورت می پذیرد.

**توجه:** عدم ثبت نام اینترنتی در تاریخ های مقرر به منزله انصراف از تحصیل خواهد بود.

**جهت انجام ثبت نام اینترنتی:**

ابتدا تصویر مدارک ذیل را اسکن و با فرمت Jpeg ذخیره نمایید . ضمناً"حجم ( Size ) فایل  
نباید از ۲۰۰KB بیشتر باشد.

نکته مهم و بسیار قابل توجه:

پس از ورود به سامانه و شروع ثبت نام در فرم پویا ثبت نام اطلاعات خود حتماً **آدرس**  
**ایمیل واقعی و معتبر** را وارد نمایید. در غیر اینصورت در سامانه مجازی آموزش دچار  
مشکل جدی خواهید شد.

**مدارک مورد نیاز:**

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک
۱-۱	<b>نظام قدیم آموزش متوسطه</b>	- اصل یا گواهی مدرک تحصیلی دوره چهار ساله یا دوره شش ساله دبیرستان و یا هنرستان با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج نوع دیپلم، بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم.
۲-۱		- گواهی تحصیلی سال ماقبل و ۲ سال ماقبل دیپلم با درج بخش و شهرستان محل تحصیل با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان سال ماقبل و ۲ سال قبل از دیپلم.
۳-۱		- اصل گواهی یا کارنامه تحصیلی دیپلم نظام قدیم با قید معدل کتبی دیپلم با امضاء و ممهور به مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش.
۱-۲	<b>نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی</b>	- اصل مدرک یا گواهی پایان دوره پیش دانشگاهی با مهر و امضای مدیر مرکز پیش دانشگاهی با درج رشته تحصیلی، بخش و شهرستان محل اخذ مدرک پیش دانشگاهی.
۲-۲		- اصل مدرک یا گواهی دیپلم متوسطه نظام آموزشی ترمی واحدی / سالی واحدی با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.
۲-۲		- اصل مدرک و یا گواهی سال ما قبل دیپلم با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.
۴-۲		- اصل کارنامه تحصیلی دیپلم متوسطه نظام آموزشی ترمی واحدی / سالی واحدی (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و علوم و معارف اسلامی) در هر یک از سالهای ۱۳۸۴ به بعد با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش.
۵-۲		- اصل کارنامه تحصیلی دوره پیش دانشگاهی (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی، علوم و معارف اسلامی و هنر) از سال ۱۳۹۱ با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش
۱-۳	<b>نظام آموزشی جدید *</b>	- اصل مدرک یا گواهی دیپلم متوسطه (پایه دوازدهم نظام جدید آموزشی) با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.
۲-۳		
۳-۳		- اصل کارنامه تحصیلی سه سال آخر دبیرستان (پایه دهم تا دوازدهم) با امضاء و مهر دبیرستان یا ادارت آموزش و پرورش.
۴	<b>دانشجویان: اخراجی آموزشی و یا انصرافی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی</b>	- اصل فرم انصراف از تحصیل
۵	<b>دارندگان مدرک معادل کاردانی</b>	- اصل مدرک و یا گواهی دانش آموختگی در دوره‌ی معادل.

۶	دارندگان مدرک کاردانی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی	- اصل و یا گواهی مدرک دوره کاردانی (فوق دیپلم).
۷	دارندگان مدرک کاردانی گروه آموزشی پزشکی	- اصل و یا گواهی مدرک دوره کاردانی (فوق دیپلم).
۸	دارندگان مدرک کاردانی پیوسته و ناپیوسته نظام جدید	- اصل و یا گواهی مدرک کاردانی پیوسته آموزشکدههای فنی و حرفه‌ای، دانشگاه جامع علمی - کاربردی و یا دانشگاه آزاد اسلامی. - اصل یا گواهی تحصیلی سال اول، دوم و سوم دبیرستان و یا هنرستان با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک. - مدرک کاردانی پیوسته بدون شرط معدل به جای مدرک پیش‌دانشگاهی برای پذیرفته‌شدگان ملاک عمل و قابل قبول می‌باشد.
۹	کارمندان دولت	- اصل حکم مرخصی سالانه یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط.
۱۰	گواهی اشتغال	- تصویر حکم کارگزینی برای کارکنان رسمی، پیمانی، شاغلین و بازنشستگان وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سایر مؤسسات آموزشی تابعه وزارتخانه‌های مذکور.
۱۱	سهمیه بهیاران	- معرفی نامه مبنی بر داشتن ۳ سال خدمت به تأیید دفتر پرستاری محل خدمت. - ارائه مدرک دیپلم کامل متوسطه بهیاری نظام قدیم، یا نظام جدید و یا دیپلم بهیاری نظام سالی - واحدی، یا ترمی واحدی به اضافه مدرک پیش دانشگاهی حداکثر تا ۱۴۰۰/۶/۳۱
۱۲	سهمیه ۳۰٪ دانشجوی بومی از محل اصلاح قانون عدالت آموزشی، مصوبه سال ۱۳۹۲ مجلس محترم شورای اسلامی	- ارائه مدرک دال بر بومی بودن با توجه به محل قبولی در رشته‌های تحصیلی مندرج در صفحات ۱۴۴ تا ۱۷۴ دفترچه راهنمای انتخاب رشته گروه آزمایشی علوم تجربی
۱۳	کلیه پذیرفته‌شدگان	- یک نسخه تصویر تمام صفحات شناسنامه
۱۴		- تصویر پشت و روی کارت ملی
۱۵		- ۳ قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری
۱۶		- کد رهگیری تأییدیه تحصیلی (طی اطلاعیه شماره ۱ در پورتال اطلاع رسانی گردید)
۱۷		- واریز هزینه‌های جاری ثبت نام/ واریز شهریه پذیرفته‌شدگان مازاد
۱۸		- مدرک وضعیت نظام وظیفه. (طی اطلاعیه مندرج در پورتال)
۱۹		سند تعهد محضری

<p>- گواهی اخذ مدرک تحصیلی از پذیرفته شدگان دارای مدرک کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد تا تاریخ ۱۴۰۰/۷/۳۰. - دریافت فرم مخصوص انصراف قطعی تا تاریخ ۹۹/۱۲/۲۵ از پذیرفته شدگانی که دانشجوی دوره روزانه بوده‌اند.</p>	<p>۲۰ وضعیت تحصیلی (بند ۲۲ تقاضانامه)</p>	
<p>- کلیه پذیرفته شدگان مکلفند نسبت به تکمیل مفاد این فرم اقدام و پس از الصاق نمودن یک قطعه عکس فرم تکمیل شده نهایی را <b>حتماً</b> به همراه مدارک پستی به آدرس دانشگاه ارسال نمایند.</p>	<p>فرم استعدادیابی و نخبه پروری دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اراک (صفحه آخر همین اطلاعیه)</p>	<p>۲۱</p>

### نکته:

**\* چنانچه پذیرفته شدگان در سامانه تأییدیه تحصیلی موفق به اخذ کارنامه و سوابق فارغ التحصیلی خود نشده‌اید و صرفاً کد رهگیری آن را دریافت نمودید ضروری است در فرایند ثبت نام در باکس بارگذاری آن مدرک کد رهگیری را بر روی یک برگه کاغذ به صورت خوانا یادداشت نموده و به جایگزینی آن مدرک بارگذاری نمایید.**

**\*\* اطلاعات مربوط به سند تعهد محضری این دسته از پذیرفته شدگان طی اطلاعیه شماره ۳ پورتال اعلام خواهد شد.**

### توجه:

کلیه پذیرفته شدگان مکلفند بابت هزینه‌های جاری ثبت نام مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال (معادل پنجاه هزار تومان) را از طریق پرداخت آنلاین سامانه ثبت نام واریز نمایید.

تمام فرمهای موجود در سایت ثبت نام اینترنتی دانشگاه را که در قالب فرمت pdf بوده دانلود نموده و پس از تکمیل مفاد فرمها و امضای و اثر انگشت هر کدام از آنها مجدداً در سامانه مربوطه بارگذاری شود و همراه سایر مدارک از طریق پست ارسال شود.

از اطلاعات ثبت نام شده اینترنتی (اتمام فرآیند ثبت نام) خود نسخه با استفاده از کلیدهای (ctrl+p) پرینت تهیه نموده و همراه با مدارک پستی به شرح ذیل ارسال نمایید.

### مرحله دوم ثبت نام: ارسال مدارک ثبت نامی از طریق پست:

باتوجه به شرایط کنونی کشور (اپیدمی کرونا) به منظور کاهش تردد غیر ضروری و رعایت پروتکل های بهداشتی مقتضی است پس از انجام ثبت نام اینترنتی اصل کلیه مدارک ثبت نامی مطابق این دستورالعمل را (اعم از فرمهای ثبت نامی، مدارک تحصیلی، فرم تعهد محضری و مدارک مورد

نیاز نظام وظیفه و...) با مراجعه به دفاتر پستی دولتی استان محل سکونت خود طی پست پیشتاز حداکثر تا ۱۴۰۰/۰۸/۱ به آدرس ذیل ارسال نمایید. بدیهی است ثبت نام قطعی شما منوط به وصول مدارک از طریق پست و تأیید مدارک خواهد بود. و عدم ارسال مدارک از طریق پست به منزله عدم تأیید ثبت نام نهایی شما قلمداد خواهد شد.

- مدارک به هیچ وجه طی مراجعه حضوری از پذیرفته شده تحویل گرفته نخواهد شد.

### آدرس:

اراک، سردشت، میدان بسیج، پست بیمارستان امیرالمؤمنین(ع)، دانشگاه علوم پزشکی، معاونت آموزش، با کد پستی: ۷۰۰۰۱-۳۸۴۸۱ - واحد ثبت نام

### نکته قابل توجه و مهم پذیرفته شدگان نیمسال اول در تمام مقاطع:

شروع کلاس‌ها: ۱۴۰۰/۰۷/۱۷

کلیه پذیرفته شدگان نیمسال اول پس از اتمام ثبت نام اینترنتی و اطمینان از [تایید مراحل ثبت نام](#) خود توسط آموزش دانشگاه، جهت انتخاب واحد و بدنبال آن حضور در کلاس‌های آموزش حضوری- مجازی به شرح ذیل اقدام نمایید:

نحوه ورود	کاربرد سامانه	سامانه های مجازی
کد کاربری: شماره دانشجویی کلمه عبور: کد ملی	جهت تاییدیه برنامه هفتگی و انتخاب واحد و ...	<a href="#">سامانه جامع آموزشی هم آوا</a>
کد کاربری: ایمیل ( ایمیلی که دانشجو در زمان ثبت نام اینترنتی ثبت نموده است). کلمه عبور: sp123456	سامانه کلاس های آموزش مجازی آفلاین	<a href="#">سامانه مجازی نوید</a>
کد کاربری: شماره دانشجویی کلمه عبور: کد ملی	سامانه کلاس های آموزش آنلاین	<a href="#">سامانه سما لایو</a>

### تلفن های ضروری:


۱- در صورت بروز مشکل در ثبت نام اینترنتی شماره ۰۸۶۳۴۱۷۳۶۴۳

۲- در خصوص مدارک ثبت نامی شماره ۰۸۶۳۴۱۷۳۳۸۷-۰۸۶۳۴۱۷۳۵۱۵

جهت شروع فرآیند ثبت نام روی آدرس ذیل کلیک نمایید: 

<http://hamava.arakmu.ac.ir/CAS/Account/Login>

تا از طریق پروژه ثبت نام آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ وارد سیستم سامانه آموزش شوید.

جهت انجام شروع فرآیند ثبت نام در حوزه معاونت دانشجویی- فرهنگی دانشگاه روی آدرس ذیل کلیک نمایید: لازم به ذکر است عدم ثبت نام شما در این لینک به منزله محرومیت از تسهیلات رفاهی (خوابگاه، تغذیه ، وام دانشجویی و ...) خواهد بود. 

<https://arakmu.ac.ir/vcsc/fa>

باسمه تعالی

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی

" فرم استعدادیابی و نخبه پروری دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اراک "

سلام و رحمت؛

دانشجوی عزیز!

این پرسشنامه با هدف اطلاع از توانمندی ها، تجربیات و علاقه مندی جنابعالی نسبت به فعالیت های فرهنگی، اجتماعی، سیاسی تنظیم شده است.

تا بتوانیم در طول ایام تحصیل شما،

با برنامه ریزی شایسته شما،

در زمینه تقویت و شکوفایی استعدادهای شما،

حضور فعال و موثر شما را فراهم آوریم،

چرا که مسئولین و مدیران فردا، دانشجویان امروز ما هستند.

عکس

ارسال فایل الزامی ست

شماره دانشجویی:

رشته تحصیلی:

نام و نام خانوادگی:

محل تولد:

تاریخ تولد:

کد ملی:

تعداد خواهر:

وضعیت تاهل:

مذهب:

شغل مادر:

شغل پدر:

تعداد برادر:

شماره منزل:

آدرس منزل:

علاقه مند به مشارکت در کدام یک از موارد زیر هستید؟(اگر در رشته خاصی فعالیت داشته اید حتما قید بفرمائید).

قرآنی:

فعالیت های مجازی:

هنری:

اجرا:

نشریه:

خیریه:

سیاسی:

ورزشی:

و سایر:

تمایل به شرکت در کدام یک از دوره های زیر را دارید؟

@tarhemotahar

طرح مطهر:

( طرح مطالعاتی کتب استاد مطهری همراه با اضافه شدن ۲ نمره به دروس معارف در هر ترم -اردو و جوایز ارزنده)

@soloukmu

طرح سلوک:

( طرح تربیتی- اخلاقی با رویکرد تمرین ترک گناه یا انجام یک واجب هر دو هفته یک بار)

@nahdmu

طرح بآ تا نون:

(آموزش ها و آمادگی های لازم جهت انتخاب صحیح همسر-همسر داری و تربیت فرزند)

دوران دانشجویی بهترین فرصت، برای آغاز حرکت های بزرگ